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Reilu vuosi sitten valtuusto hyväksyi Siikalatvan kunnan strategian. Hyvä 
strategia luo pohjaa arjen valinnoille, ja niin meillä on selvästikin käynyt. 
Tuloksista ja kehittämisen askeleista voidaan jo nähdä, että strategia toi-
mii. Yhä useammin kuulee perusteluna ”strategian mukaisesti”.

Siikalatva on lauma rohkeita 
kuntalaisia ja yrityksiä. 

Näin todetaan strategian yhteenvedossa. 
Meillä on aktiivisia kuntalaisia, joita elinkei-
notoimi kuuntelee herkällä korvalla. Heinä-
liiketoiminnan saaminen kuntaan lähti aktii-
visen yrittäjän yhteydenotosta ensin kan-
sainväliseen yritykseen ja sitten kuntaan. 
Hän puhui samaa kieltä yrityksen, jopa sen 
kattojärjestön kanssa, ja sai yrityksen kiin-
nostumaan tästä alueesta. 

Myös kunta ja kunnan tytäryhtiö jatkoivat 
keskustelua samalla tempolla. Saimme eri-
tyistä kiitosta ripeästä ja notkeasta päätök-
senteosta. Vaikka oltiin nopeita, kunnan 
edun turvaaminen oli koko ajan korkeimmal-
la prioriteetilla. 

Tästä Golden Fields -projektista kuuluu suu-
ri kiitos elinkeinokehittäjä-Tiinalle, toimitus-
johtaja-Jaakolle, puheenjohtaja-Tuomolle ja 
koko Tuohisentterin hallitukselle. 

Lauman reviiri kasvuun, maa-
taloudelle uusia vaihtoehtoja 
Uuden yrityksen saaminen kuntaan on aina 
mahdollisuus myös olemassa oleville yrityk-
sille. Tässä heinäprojektissa voimme iloita 
erityisesti siitä, että se tuo uusia näkymiä 
viljelijöille. Nyt ylijäämäheinä onkin myynti-
kelpoinen tuote ja uusi vaihtoehto epävar-
malle viljanviljelylle. Hinta- ja toimitusneu-
votteluihin kannattaa panostaa yhdessä, jot-
ta alkutuotantoon ja korjuuseen jää kohtuul-
linen kate. Heinänpölinässä avautuu myös 
muille toimijoille mahdollisuuksia, joten ol-
kaamme edelleen valppaita ja nopeita tart-
tumaan näihin tilaisuuksiin. Kunnan maa-
seutu- ja elinkeinopalvelut auttavat mielel-
lään vaihtoehtojen puntaroinnissa ja raivaa-
vat tietä nopealle etenemiselle. 

Ripeä kehitysyhtiö 
Loppukeväällä käynnistynyt tapahtumaket-
ju todistaa, että Tuohisentterin kaltainen ke-

hitysyhtiö on todella hyvä työkalu elinkeino-
jen kehittämisessä. Yhtiö voi toimia notkeas-
ti ja nopeasti ilman kuntaorganisaation hi-
dasteita. Tuohisentteri on luonut nahkansa 
viime vuosina ja ottanut aktiivisen kehittä-
jän otteen. Tuotteliaassa tiimissä tarvitaan 
monenlaista osaamista ja monenlaisia omi-
naisuuksia. Pieni tiimi pystyy toimimaan not-
keasti, ja laaja osaamis- ja kokemuspohja 
nostaa esiin uusia mahdollisuuksia. Sen tii-
min kokoamisessa olemme onnistuneet, kii-
tos näkemyksellisen kuntajohdon.

Uutta putkeen strategian  
mukaisesti
Ennakkotietojen mukaan kaksi merkittävää 
vihreän siirtymän hankettamme on saamas-
sa rahoituksen. Toisessa jatketaan kiertota-
loushankkeen löydösten parissa ja toisessa 
haetaan liiketoimintaa uusiutuvasta energi-
asta. Myös Tuohisentterin työlistalla on usei-
ta lupaavia selvityksiä ja yrityksillä uusia 
suunnitelmia.

Tuulivoimahankkeet etenevät säädeltyä 
vauhtiaan. Tuulimyllyjen kielteiset vaikutuk-
set maisemaan ja viihtyvyyteen tarkastel-
laan huolella ja myös puistojen yhteisvaiku-
tukset otetaan huomioon. Maisemaan istu-
tetut havainnekuvat tulevat näyttämään, mi-
ten maisema eri vaihtoehdoissa tulisi muut-
tumaan. Tuulivoima on meille tärkeää talou-
dellisesti, mutta toteutukseen asti etenevät 

hankkeet puntaroidaan tarkoin. Kehitteillä 
on mittaristo, jolla hankkeet voidaan piste-
yttää eri tekijöiden ja näkökulmien mukaan. 
Yksi tärkeä näkökulma on maanomistajien 
tasapuolinen kohtelu. Tuulivoiman rinnalla 
aurinko- ja bioenergian mahdollisuudet ovat 
erityisen mielenkiinnon ja selvittelyn kohtei-
ta.

Uljuan suuri matkailullinen mahdollisuus 
odottaa edelleen hyödyntämistä. Nyt alue on 
nostettu kehityksen kohteeksi, strategian mu-
kaisesti kuten myös edellä mainitut. Työryh-
mä vie asiaa eteenpäin päättäjien tuella.

Arvoja kunnioittaen
Hyväkään strategia ei auta, ellei päätöksen-
teon perusta ole kunnossa. Tämä perusta 
on yhteiset arvot, jotka meillä luotiin viisi 
vuotta sitten ja jotka myös nykyinen valtuus-
to on hyväksynyt. 

Heinäprojekti toteuttaa kaikkia meidän ar-
vojamme: yhteen hiileen, hullut ideat, oppi-
misen ilo ja teot ratkaisevat. Nyt näitä kaik-
kia arvoja yhdistää onnistumisen ilo!

Sudenrohkeutta ja heinänpölinää

Gananderin koulun aulassa ja auditoriossa 
(Sandelsintie 4) 

Tapahtumassa on mahdollisuus tutustua tuulivoimaan 
energianlähteenä sekä keskustella tuulivoimatoimijoiden 

 ja muiden alan asiantuntijoiden kanssa.

Iltapäivän aikana kuullaan tietoiskuja tuulivoimasta, 
hankkeiden esittelyjä sekä paneelikeskustelu eri  

toimijoiden kesken. Tapahtuma on suunnattu kaikille  
tuulivoimasta kiinnostuneille, tervetuloa!

Seija Junno
kunnanhallituksen 
puheenjohtaja
Siikalatvan kunta

KATSE TULEVAISUUTEEN
pe 29.9.2023 klo 12–18, Keskustie 29, Piippola
Etsitkö omaa alaasi tai uusia tuulia urallesi?  
Haluatko kasvattaa verkostojasi ja löytää yhteistyökumppaneita?  
Kiinnostaako robotiikka, malminetsintä tai hyvä ruoka?  
Virkistäisikö markkinatunnelma ja ihmisten tapaaminen mieltä? 
Suuntaa katse tulevaisuuteen ja tule elinvoimamessuille!

Piha-alueella Terwa Food Truck,  
Saunavaunun esittely.  

Lapsille pomppulinna & poniajelua ja  
hattaranmyyjä paikalla klo 16-18!
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SIIKALATVAN KUNTA 
KUULUTUS

Ilmoitamme Kivinevan aurinko- ja tuulivoimapuiston osayleiskaavan vireille tulosta  
sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelman nähtävillä olosta 
Siikalatvan Kivinevan, Hautakankaan, Tuohisaarennevan, Lehtinevan ja Karkulehdon alueel-
le on tarkoitus laatia osayleiskaava aurinko- ja tuulivoimahanketta varten (MRL § 77). Kaa-
voitettava aurinko- ja tuulivoimapuiston hankealue on kooltaan noin 3800 ha ja se sijait-
see Siikalatvan taajama-alueen luoteispuolella noin 5 kilometrin etäisyydellä Hyvärilän ky-
lästä pohjoiseen. Kaavalla tutkitaan alustavasti noin 28 tuulivoimalan sijoittamista alueel-
le. Tuulivoimalat ovat kokonaiskorkeudeltaan noin 300 metriä. Lisäksi alueelle sijoitetaan 
aurinkovoimaloita. Tämän lisäksi huomioidaan erikseen hankkeen edellyttämät sähkön-
siirtoalueet, jotka sijoittuvat Siikalatvan kunnan alueelle. Hanke edellyttää YVA-menette-
lyä, sillä tuulivoimaloiden lukumäärä ylittää 10 kappaletta. Tavoitteena on arvioida hank-
keen vaikutukset laaja-alaisesti YVA-menettelyssä ja osayleiskaavoituksessa. 

Osayleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) pidetään nähtävillä 20.9.-
23.10.2023 välisen ajan Siikalatvan kunnantalolla (Pulkkilantie 4, 92600 Pulkkila) sekä 
kunnan internet-sivuilla https://www.siikalatva.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus/kaa-
voitushankkeet.

Nähtävilläoloaikana osalliset voivat esittää osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa koske-
via mielipiteitä. Kunnanhallitukselle osoitetut mielipiteet tulee toimittaa nähtävilläoloaika-
na kirjallisesti osoitteeseen Siikalatvan kunta, hallintokeskus Pulkkilantie 4, 92600 Pulk-
kila tai sähköpostitse siikalatvan.kunta@siikalatva.fi

Kaavoituksesta pidetään hankkeen YVA-menettelyn kanssa yhteinen Yleisötilaisuus ma 
2.10.2023 klo 17–19, Siikalatvan kunnantalolla, Pulkkilantie 4. Tilaisuudessa on kahvitar-
joilu klo 16.30 alkaen. Tilaisuuteen on mahdollista osallistua myös etäyhteyden välityksellä. 
Linkki etäosallistumiseen tulee internetosoitteeseen: www.siikalatva.fi/siikalatvan-uutiset

Lisätietoja antavat:
Siikalatvan kunta: tekninen johtaja Perttu Haapalahti  
p. 044 5118 601, sähköposti: perttu.haapalahti@siikalatva.fi.

Kaavaa laativa konsultti: A-Insinöörit Civil Oy, arkkitehti, johtava konsultti Katri Peltoniemi,  
p. 041 731 6439, sähköposti: katri.peltoniemi@ains.fi.

Hankkeesta vastaava: Kivinevan Tuulipuisto Ky, projektipäällikkö Miia Istolahti/ Etha Wind,  
p. 050 354 6727, miia.istolahti@ethawind.com

Kunnanhallitus

HARKINNANVARAISET AVUSTUKSET  
JÄRJESTÖILLE JA YHDISTYKSILLE
Avustusten hakuajat ovat 4.9.–24.9.2023. Harkinnanvaraiset avustukset myöntää kun-
nanhallitus. Avustukset haetaan sähköisesti osoitteessa www.siikalatva.fi/harkinnanva-
raiset-avustukset-jarjestoille-ja-yhdistyksille. Hakuohjeet ja avustusten myöntämisperus-
teet löytyvät edellä mainitusta osoitteesta. 

Avustuksilla edistetään kuntalaisten kokonaisvaltaista hyvinvointia tukevaa järjestö- ja yh-
distystoimintaa. Avustuksen saamisen ensisijaiset perusteet ovat avustettavan toiminnan 
yleishyödyllisyys, laajuus, vaikuttavuus sekä hakijan avustuksen tarve. 

Avustuksia myönnetään pääsääntöisesti Siikalatvan alueella toimiville yhteisöille ja järjes-
töille, jonka kotipaikka on Siikalatvan kunta. Avustusta voidaan myöntää harkiten muual-
la kuin pelkästään Siikalatvalla toimiville hakijoille, mikäli merkittävä osa toiminnasta ta-
pahtuu Siikalatvan alueella tai muutoin siikalatvasten ihmisten hyväksi. 

AVUSTUKSIA VANHUSPALVELUITA  
TARJOAVILLE YHDISTYKSILLE
Kunnanhallitus on päättänyt, että Eila Bildon kuolinpesän jäljellä olevat varat 12 113,12 
euroa kohdennetaan vanhuspalvelutoimintaan. Jäljellä olevat varat jaetaan avustuksina 
hakemusten perusteella kunnassa toimiville yhdistyksille. Avustusten hakuaika on 2.10.-
20.10.2023. Hakulomake ja ohjeet ovat kunnan nettisivuilla siikalatva.fi/ajankohtaista

YVA-kuulutus    
YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIOHJELMA

Kivinevan Tuulipuisto Ky, Kivinevan tuuli- ja aurinkovoimahanke ja hankkeen 
sähkönsiirto (Siikalatva, Haapavesi, Raahe)
Taaleri Energia Oy:n omistama hankeyhtiö Kivinevan Tuulipuisto Ky suunnittelee tuuli- 
ja aurinkovoimahanketta Siikalatvan Kivinevan alueella. Hankealue sijaitsee Siikalatvan 
kunnan länsiosassa, Hyvärilän kylästä pohjoiseen. Siikalatvan Pulkkilan kuntakeskus on 
3,6 kilometrin etäisyydellä. Lähimmät naapurikunnat ovat Haapavesi ja Raahe. Kivinevan 
hankealue rajoittuu lännessä Leuvannevan tuulivoimahankkeen suunniteltuun alueeseen 
ja hankealueen pohjoispuolelle suunnitellaan Taikkonevan tuulivoimahanketta. Hankea-
lueen laajuus on yhteensä noin 3800 hehtaaria.

Hankealueelle suunnitellaan enintään 28 tuulivoimalaa, yksi tai kaksi aurinkoenergian tuo-
tantoaluetta sekä yksi tai useampia sähköasemia. Aurinkovoimaloita suunnitellaan kah-
delle turvetuotannosta poistuvalle tai jo poistuneelle alueelle samalla hankealueella tuu-
livoimaloiden kanssa. Osana tätä YVA- menettelyä arvioidaan tuulivoiman, aurinkoener-
gian tuotantoalueiden ja sähkönsiirtoreittien ympäristövaikutukset.

Tuulivoimahanke koostuu yhteensä enintään 28 tuulivoimalasta perustuksineen, voima-
loiden välisistä huoltoteistä, tuulivoimaloiden välisistä maakaapeleista tai ilmajohdoista 
sekä hankealueelle sijoitettavasta sähköasemasta. Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus 
on enintään 300 metriä ja yksikköteho

noin 8–10 MW. Tuulivoimaloiden arvioitu sähköntuotanto on noin 620 gigawattituntia 
(GWh) vuodessa. Aurinkovoimaloiden suunniteltu huipputeho on yhteensä 100–300 me-
gawattia (MW), ja arvioitu sähköntuotanto 150–230 gigawattituntia (GWh) vuodessa. Säh-
könsiirtoon suunnitellaan 400 kilovoltin (kV) voimalinjaa.

VAIHTOEHDOT

Vaihtoehto VE0: Hanketta ei toteuteta. Tuulivoimaloita, aurinkovoima-aluetta ja sähkönsiirtoa 
ei rakenneta.

Vaihtoehto VE1: Hankealueelle rakennetaan enintään 28 tuulivoimalaa ja aurinkovoimaa kah-
delle, kokonaispinta-alaltaan noin 280 hehtaarin kokoiselle alueelle. Tuulivoi-
maloiden kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä ja yksikköteho 8-10 MW.

Vaihtoehto VE2: Hanke toteutetaan edellistä vaihtoehtoa pienempänä. Tarkasteltavat voimala-
määrät määritetään saadun palautteen ja luontoselvitysten perusteella.

SÄHKÖNSIIRTO
Hankkeen tuottaman sähkön siirtämiseksi kantaverkkoon tarkastellaan kolmea vaihtoehtoa.

Vaihtoehto SVE1: Hankealueen sähköasemalta rakennetaan 400 kV voimalinja länsi-luoteeseen 
Elenia Verkko Oy:n Vihanti-Pulkkila-linjan johtokäytävässä, verkkoliityntä Lumi-
metsän sähköasemalle. Reitin pituus on noin 24,3 km. Sähkönsiirtolinja on yh-
teinen alueelle suunniteltavan Leuvannevan tuulivoimahankkeen kanssa. Vai-
kutusarviointi tapahtuu pääosin osana Leuvannevan YVA-menettelyä, mutta ar-
viointi raportoidaan soveltuvin osin myös tämän hankkeen arviointiselostuk-
sessa. Sähkönsiirtolinja kulkee Siikalatvan kunnan sekä Haapaveden ja Raa-
hen kaupunkien alueilla.

Vaihtoehto SVE2: Hankealueen sähköasemalta rakennetaan 400 kV voimalinja etelään Fingrid 
Oy:n Pysäysperä-Pyhänselkä-linjan johtokäytävässä, liityntä suunnitteilla ole-
valle Pihtinevan sähköasemalle Haapavedellä. Reitin pituus on noin 20,1 km. 

Sähkönsiirtolinja on yhteinen alueelle suunniteltavien Taikkonevan ja Leuvan-
nevan tuulivoimahankkeiden kanssa. Vaikutusarviointi tapahtuu pääosin osa-
na niiden YVA-menettelyjä, mutta arviointi raportoidaan soveltuvin osin myös 
tämän hankkeen arviointiselostuksessa. Alavaihtoehtona tarkastellaan reittiä, 
joka kiertää Haapaveden lintuvedet ja suot -Natura-alueen. Sähkönsiirtolinja 
kulkee Siikalatvan kunnan ja Haapaveden kaupungin alueilla.

Vaihtoehto SVE3: Hankealueen sähköasemalta rakennetaan 400 kV voimalinja itään. Hankea-
lueella linja kulkee Elenia Verkko Oy:n Vihanti-Pulkkila-linjan johtokäytävässä, 
siitä eteenpäin rakennetaan uutta johtokäytävää. Liityntä tapahtuu suunnitteil-
la olevalle Siikalatvan sähköasemalle Siikalatvalla. Reitin pituus on noin 14,6 
km. Sähkönsiirtoreitti kulkee Siikalatvan kunnan alueella.

Arviointiohjelma nähtävillä
Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukainen ympäristövaikutus-
ten arviointiohjelma on nähtävillä 20.9.- 20.10.2023 välisen ajan Siikalatvan kunnan se-
kä Haapaveden ja Raahen kaupunkien internet-sivujen virallisissa ilmoituksissa sekä ym-
päristöhallinnon verkkosivulla osoitteessa www.ymparisto.fi/kivinevantuulivoimaYVA

Paperiset versiot ovat lisäksi luettavissa seuraavissa paikoissa:
 •  Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus (aulapalvelut), Veteraanikatu 1, 90100 Oulu 
 •  Siikalatvan kunnantalo, Pulkkilantie 4, 92600 Pulkkila 
 •  Rantsilan kirjasto, Kunnantie 1, 92500 Rantsila

Yleisötilaisuus
Hanketta koskeva yleisötilaisuus järjestetään maanantaina 2.10.2023 klo 17.00 alkaen 
Siikalatvan kunnan valtuustosalissa (Pulkkilantie 4, 92600 Pulkkila). Kahvitarjoilu klo 
16.30 alkaen. Tilaisuuteen on etäosallistumismahdollisuus (Teams). Etäosallistumis-
linkki on edellä mainitulla hankkeen verkkosivulla ennen tilaisuutta. Tilaisuudessa esi-
tellään myös hankkeen kaavoitusta. Kaikki asiasta kiinnostuneet ovat tervetulleita kuu-
lemaan ja osallistumaan.

Mielipiteen esittäminen
Jokaisella on oikeus esittää mielipiteensä ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta. Mie-
lipiteet tulee toimittaa kirjallisena 20.10.2023 mennessä YVA-lain mukaisena yhteysvi-
ranomaisena toimivalle Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle sähköpostitse osoitteeseen 
kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi tai postitse osoitteella PL 86, 90101 OULU. 
Viite POPELY/861/2023.

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus antaa lausuntonsa arviointiohjelmasta viimeistään kuu-
kauden kuluttua nähtävillä olon päättymisestä. Lausunto, joka sisältää yhteenvedon arvi-
ointiohjelmaan jätetyistä lausunnoista ja mielipiteistä, tulee nähtäville osoitteeseen: www.
ymparisto.fi/kivinevantuulivoimaYVA

Lisätietoja
Yhteysviranomainen: Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, ylitarkastaja Pirkko-Liisa Kantola, 
p. 0295 038 340, liisa.kantola@ely-keskus.fi
Hankkeesta vastaava: Kivinevan Tuulipuisto Ky, projektipäällikkö Miia Istolahti / Etha Wind, 
p. 050 354 6727, miia.istolahti@ethawind.com
YVA-konsultti: Ecobio Oy, projektipäällikkö Marja Savolainen,  
p. 020 765 6149, marja.savolainen@ecobio.fi

MALMINETSINTÄKYSELY
Seutukunnan kehittämiskeskuksen malminetsinnän  
tiedotushankkeen kuntalaiskysely avoinna netissä  
syyskuun ajan. 

Kuvaa oheinen koodi puhelimesi kamerallat tai  
käy vastaamassa osoitteessa: 
https://haapavesi-siikalatva.fi/siikalatvan-malminetsinnan-kuntalaiskysely/  



Siikalatvan Kuntatiedote 8/2023 Siikalatvan Kuntatiedote 8/20233

LIIKUNTA

INBODY - KEHONKOOSTUMUSMITTAUKSET  
viikolla 40 ilman ajanvarausta ja maksuttomat
ma 2.10.2023 klo 10.30–16.00 Piippolan kulttuuri- ja asukastupa valtuustosali
ti 3.10.2023 klo 9.30–16.00 Kestilän kunnantoimiston valtuustosali
ke 4.10.2023 klo 9.00–15.30 Rantsilan kirjaston monitoimitila
to 5.10.2023 klo 8.00–16.00 Pulkkila Siikalatvan kunnantalo liikuntasihteerin huone

Mitä hyötyä ja kenelle voi InBody-mittauksista olla?
Elintapasairauksien riskiryhmä à Auttaa tunnistamaan riskit ja ennaltaehkäisemään ja hoita-
maan mm. metabolista oireyhtymää, diabetesta, TULES-vaivoja ja sydän- ja verisuonitauteja
Fyysisen työn tekijät à Fyysinen työ edellyttää keholta hyvää toimintakykyä
Huippu-urheilijat à Tee oikeita asioita ja vältä loukkaantumiset
Istuma- ja tietotyöläiset à Tunnista uhkatekijöitä, seuraa elämäntapojen vaikutuksia  
mm. viskeraalirasvaan
Kuntoutujat à Seuraa tulehdustilan paranemista ja kuntoutuksen tehoa.
Laihduttajat/kiinteyttäjät à Jos paino laskee, ei laske tai jopa nousee, älä arvaile vaan tun-
nista mitä kehossa tapahtuu.
Perusliikkujat à Aseta järkeviä tavoitteita ja seuraa tuloksia luotettavasti
Vanhukset à Sarkopenia eli lihaskato laskee toimintakykyä erityisesti vanhuksilla ja vähän 
liikkuvilla.

Ohjeita valmistautumiseen:
- juomatta ja syömättä vähintään 2 tuntia ennen mittausta
- vältä alkoholin käyttöä 2 vrk ennen mittausta
- vältä voimakasta rasitusta 12 tuntia ennen mittausta
- vältä diureettien (nesteenpoistolääkkeiden) käyttöä mittausta edeltävinä päivinä
- tyhjennä virtsarakko n. ½ ennen mittausta

Huomio! Mittausta ei tehdä henkilölle, jolla on sydämentahdistin tai jos olet raskaana 
eikä alle 18-vuotiaalle.
Raajaproteesi tai keinonivel ei ole este mittaukselle, mutta tulos ei välttämättä ole tarkka.
Mittaukset ovat ilmaisia ja ne suoritetaan yksilöllisesti! Tervetulua!
Lisätiedot / kyselyt: Sinikka Lehtosaari 044–5118 672 /sinikka.lehtosaari@siikalatva.fi 
Sanna Toppinen 044–5118 339 / sanna.toppinen@siikalatva.fi

Kunnon Mummola tulee kylään -kiertue  
lokakuussa Siikalatvan neljällä kylällä
Kiertueaikataulu ja kylät:
ti 17.10. Kestilä klo 9–11 Maalaiskartano Pihkala, Kestiläntie 1426
ti 17.10. klo 13–15 Mankilan kylätalo Laakson Vea, Mankilantie 841
ke 18.10. klo 9–11 Kairanmaantalo Leskelä, Alipääntie 19
ke 18.10. klo 13–15 Laakkolan kylätalo, Latvantie 10

Ohjelmassa Kunnon Mummola -testit, kehonkoostumusmittausta,  
jumppatuokio, hyvinvointiluento (tallenne) ja kahvitarjoilu!
Tapahtumat ovat maksuttomia ja suunnattu kaikille senioreille. 
Älä anna Mummola -nimen häiritä, myös papat, ukit ja vaarit ovat lämpimästi tervetulleita! 

OPISKELIJASTIPENDIT  
SIIKALATVALAISILLE HAUSSA 11.9.–16.10.
Päätoimisesti opiskelevilla kuntalaisilla on mahdollisuus saada Erkki Siltalan stipendira-
haston rahoittama stipendi. Stipendi on tarkoitettu käytettäväksi opiskeluun liittyviin ku-
luihin. Viime vuonna stipendin saaneet eivät voi hakea stipendiä tänä vuonna. Hakuohjeet 
ja hakulomake löytyvät kunnan nettisivuilta siikalatva.fi/siikalatvan-uutiset 

SIIKALATVAN VARHAISKASVATUKSEN SYKSY
Kestilä  Vekaran päiväkoti  .......................p. 044 5118 251 
Piippola  Vaarintalon päiväkoti ..................p. 044 5118 345 
Pulkkila  Hiirenkorvan päiväkoti ................p. 044 5118 475
Rantsila  Suopeikon päiväkoti ....................p. 044 5118 630
vs. Varhaiskasvatusjohtaja Vuokko Vinberg ... 044 5118 226
Kestilä ja Pulkkila Jaana Fält ............................ 044 5118 336
Piippola ja Rantsila Eila Arffman ...................... 044 5118 647
Vakan toimistosihteeri Sanna Äijälä ................ 044 5118 249
sähköpostit etunimi.sukunimi@siikalatva.fi
lisätietoa https://siikalatva.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/
AURINKOISTA SYKSYÄ SIIKALATVAN LAPSIPERHEILLE!
Siikalatvan kunta/Varhaiskasvatuspalvelu

VAPAA-AIKA

UUSIA KURSSEJA! 
Kuntonyrkkeily Kestilä 26.9.- 5.12.2023  
Ti klo 17:15 - 18:15 Toppinen Sanna

Kranssikurssi luonnonmateriaaleja hyödyntäen  
Piippola 25.11.2023 La klo 14:30 - 18:00 Lehto Tiina

Kranssikurssi luonnonmateriaaleja hyödyntäen  
Rantsila 26.11.2023 Su klo 14:30 - 18:30 Lehto Tiina

NÄILLE KURSSEILLE KAIVATAAN LISÄÄ OSALLISTUJIA!
Kantele Piippola 7.9.- 23.11.2023 To klo 16:30 - 18:00 Pitkälä Eero

Kudonta ja käsityö Leskelä Piippola 4.9.- 20.11.2023  
Ma klo 12:00 - 14:15 Rantonen Kaija-Liisa

Kudonta ja käsityö Piippola 4.9.- 20.11.2023  
Ma klo 15:00 - 17:15 Rantonen Kaija-Liisa

Kudonta Laakkola Pulkkila 5.9.- 21.11.2023 Ti klo 18:00 - 20:15 Rantonen Kaija-Liisa

Kuntojumppa Rantsila 6.9.- 22.11.2023 Ke klo 17:00 - 18:00 Toppinen Sanna

Puutyöt/koristeveisto Rantsila 6.9.- 22.11.2023  
Ke klo 17:00 - 20:00 Romppainen Eero

Täyssäilykkeiden valmistus Kestilä 18.-19.11.2023  
La klo 10:00 - 15:30, Su klo 10:00 - 17:15 Oja Mikko

Viihdelaulajat Piippola 6.9.- 22.11.2023 Ke klo 17:30 - 19:00 Jääskelä Timo

Viikinkipunos, Rantsila 28.9.- 30.11.2023 To klo 16:30 - 18:45 Riepula Johanna

VAPAITA MUSIIKIN YKSILÖPAIKKOJA RANTSILASSA!
Piano 20 min 2 paikkaa, Piano 30 min 2 paikkaa ja Rummut 20 min 2 paikkaa

PÄIVI MUSTAJÄRVEN LUENNOT PIIPPOLASSA, vapaa pääsy!  
Luennoissa ennakkoilmoittautuminen

Vaihdevuosiin valmistautuminen 3.10.2023 Ti klo 17:00 - 18:30  
Jedu auditorio ilm. 26.9. mennessä

Kolesteroli ja sydän 10.10.2023 Ti klo 17:00 - 18:30  
Jedu auditorio, ilm. 3.10. mennessä

Onko lempikurssisi täynnä? Ei hätää, voit ilmoittautua myös jonoon!  
Tervetuloa kursseille!
Lisätietoja ja ilmoittautuminen p. 044 7591 999 tai opistopalvelut.fi/jokihelmi

Otamme kurssimaksuna vastaan Smartum -Kulttuuri- ja/tai -Liikuntaseteli tai  
SmartumPay -mobiilimaksu, Tyky -Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli,  
Edenred-mobiilimaksu sekä ePassi -mobiilimaksu.

Tiedotamme uusista kursseista somekanavillamme, ota seurantaan! 

jokihelmenopistoJokihelmen opisto

KIRJASTOPALVELUT

Poikkeuksia kirjastojen aukioloajoissa:
To 21.9. Siikalatvan kirjastojen asiakaspalvelut suljettu  
(henkilökunnan koulutuspäivä). Kestilän, Piippolan ja Rantsilan omatoimikirjastot  
avoinna normaalisti. Kirjaudu sisään kirjastokortilla ja pin-koodilla.

Pulkkilan kirjasto ja asiointipiste ovat suljettuina Ylämäkelän remontin ajan. Pulkkilaan 
tilattujen varausten noutoyksiköksi on muutettu sulun ajaksi Piippolan kirjasto. Kirjasto-
asioita voi hoitaa Kestilän, Piippolan ja Rantsilan kirjastoissa, verkkokirjastossa joki.fin-
na.fi ja sähköpostitse tai puhelimitse. Kirjastojen aukioloajat ja yhteystiedot löytyvät kun-
nan verkkosivuilta ja Joki-kirjastojen verkkokirjastosta. Verkkokirjasto ja Pohjoisen eKir-
jasto palvelevat sähköisesti vuoden jokaisena päivänä.

Vestian kierrätysneuvonnat Siikalatvan kirjastoissa: 
• ti 26.9. Piippola klo 11 ja Kestilä klo 13
• ke 27.9. Rantsila klo 13
Tilaisuudet ovat kaikille avoimia ja maksuttomia, tervetuloa!

Kirjafoorumi Rantsilan kirjastossa ma 25.9. klo 18-19:
Jutellaan kirjoista ja lukemisesta! Mukaan voi tulla, luki sitten vähän taikka paljon, perin-
teistä kirjaa tai äänikirjaa. Esitelmää ei tarvitse lukemastaan laatia, myös lukutunnelmat 
voi tulla kertomaan. Tervetuloa!

Harry Potter -tapahtuma tulossa syksyllä Kestilän kirjastoon!  
Ajankohta ja ohjelma lokakuun kuntatiedotteessa. Seuraa ilmoittelua myös  
kirjaston somekanavissa: Facebook @Siikalatvan kirjasto- ja kulttuuripalvelut ja  
Instagramissa @siikalatvankirjastot, sekä kunnan tapahtumakalenterissa.

SEURAAVA KUNTATIEDOTE  ILMESTYY KE 25.10.2023
Järjestöt ja yleishyödylliset yhteisöt, toimittakaa ilmoitukset kuntatiedote- 

vastaavalle sitä mukaa, kun asioita tulee, kuitenkin viimeistään 18.10.2023.

Kuntatiedotevastaava: anna-liisa.kivimaa@siikalatva.fi  puh. 044 5118 603 

Kuntatiedote luettavissa myös: 
https://siikalatva.fi/ajankohtaista/kuntatiedotteet



Siikalatvan Kuntatiedote 8/2023 Siikalatvan Kuntatiedote 8/20234

MAASEUTUPALVELUT
PELTOTUKIEN HAKEMUSTA voi  
korjata ja täydentää 2.10.2023 asti
Peltotukien haku on tästä vuodesta alkaen aiempaa jousta-
vampaa sillä muutoksia tukihakemukseen voi tarpeen mukaan 
tehdä koko kasvukauden ajan.
Hakemusta kannattaa korjata verkkoasiointipalvelu Vipussa, 
jos huomaa ilmoittaneensa virheellisiä tietoja tai ei pysty vil-
jelemään ehtojen mukaisesti. Hakemusta voi täydentää myös 
silloin, jos jonkin tuen haku on unohtunut. 

Nyt on aika tehdä muutokset ja tarkistaa, onko jokin tuki 
tai toimenpide jäänyt hakematta.

SYYSILMOITUS on vuonna 2023 pakollinen  
suurimmalle osalle tiloista
Ehdollisuuden vähimmäismaanpeitteen vaatimus koskee kaik-
kia tiloja, joilla on peltoa tai pysyvien kasvien (hedelmäpuut, 
marjapensaat ja koristekasvit) alaa. 33% tästä alasta on jä-
tettävä talven ajaksi kasvipeitteiseksi. 
Vähimmäismaanpeitevaatimus ei koske tiloja, joiden koko ala 
on pysyvää nurmea.

Syysilmoituksella ilmoitettavat toimenpiteet/asiat ovat:
• Talviaikainen kasvipeite
 – Ehdollisuuden vähimmäismaanpeitevaatimus
 – Ekojärjestelmätuen talviaikainen kasvipeitteisyys
• Kiertotalouden edistäminen
• Käytetyt kasvinsuojeluaineet (puutarhakasvien vaihtoehtoinen 

kasvinsuojelu -toimenpide ja luomusitoumusalat)
• Valumavesien hallinta
• Lintupellot
Syysilmoitus tehdään Vipu-palvelussa. Ennakkotiedon mu-
kaan syysilmoitusten oli määrä aueta Vipu-palvelussa mar-
raskuussa 2023. Ilmoitusaika siirtyy nyt tammikuulle 2024. 
Syysilmoituksia voi tehdä Vipu-palvelussa 8.1.2024 lähtien. Il-
moitusaikaa on tammikuun 2024 loppuun asti. Tarkoitus on, 
että jatkossa syysilmoitukset tehdään syksyisin.

VILJELIJÄTUKIEN MAKSUAIKATAULUISTA
Vuoden 2023 viljelijätukien maksaminen alkaa marraskuus-
sa. Marraskuussa maksuun tulevat ympäristökorvaus (85%), 
luonnonmukaisen tuotannon korvaus (85%) sekä eläinten hy-
vinvointikorvaus (50%). 

TOIMISTOJEN AUKIOLO
Vaala maanantai   I   Kestilä tiistai 
Kaikki maaseutupalveluiden toimistot palvelevat sopimuksen 
mukaan. Ota yhteyttä maaseutuasiamiehiin.

Maaseutupalveluiden yhteystiedot:
Äijälä Mikko, maaseutujohtaja  
044 5118 335, mikko.aijala@siikalatva.fi
Alaraappana Eeva, maaseutuasiamies  
044 5118 617, eeva.alaraappana@siikalatva.fi
Haapala Nina, maaseutuasiamies,  
044 5118 235, nina.haapala@siikalatva.fi
Hyytinen Marita, maaseutuasiamies  
044 5118 618, marita.hyytinen@siikalatva.fi

KIERRÄTYSKESKUS TOISEN AARRE
Kierrätyskeskus Toisen Aarre toimii Piippolan asukas- ja 
kulttuuritalossa osoitteessa Keskustie 9, Piippola.
Kierrätyskeskuksella voi käydä ostoksilla:  
ma, ti, to, pe klo 10–16, ke klo 11–17
Kierrätyskeskukseen otetaan vastaan myyntikuntoista, eh-
jää tavaraa. Tavaroiden vastaanotto on pääosin torstaisin 
klo 10–13 Siikalatvan työpajalla osoitteessa Anttilantie 6. 
Lisätietoja: Kierrätyskeskus Toisen Aarre, puh. 044 5118281 
sähköposti kierratyskeskus@siikalatva.fi

Heikki Ruokangas (s.1987) on oululainen 
jazz/avantgarde-kitaristi sekä säveltäjä. 
Melodian ja metelin vuoropuhelu muodostaa Ruokan-
kaan musiikillisen ilmaisun, joka liikkuu herkistä tun-
nelmista lähes väkivaltaiseen avantgarde-revittelyyn. 
Musiikki on saanut vaikutteita sekä inspiraatiota mm. 
jazzista, kansanmusiikista, avantgarde- sekä nykymu-
siikista. Hänen musiikissaan kuuluu vahvasti pohjois-
suomalaisuus ja omakohtaisuus. 
Vapaa pääsy, tervetuloa! 

KONSERTTI  
KESTILÄN  

KIRJASTOSSA  
5.10. klo 18–19

JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET

PULKKILAN ELÄKELIITTO 

Muistakaa kerho Laakkolan kylätalolla 25.9.2023 klo 
12.00.Pelataan bingoa (kahvi 2 € ja arpa 1 €)
Syyskokous seurakuntatalolla 9.10.2023 klo 12.00.  
Yhdistys tarjoaa kahvit (ei arvontaa).
Kerho Laakkolan kylätalolla 23.10.2023 klo 12.00, 
kahvi 2 € ja arpa 1 €.

Tervetuloa!

ELÄKELIITON KESTILÄN    
YHDISTYS RY
KERHO kokoontuu seurakuntakodissa parittomilla  
viikoilla, tiistaisin klo 10.00-12.00.

Kerhoaiheet:

26.9.  Ameriikkalainen hernepussi peli.
 Opetellaan uusi, hauska, mutta helppo joukkuepeli. 
 Laulua, keskustelua, tarjoilu ym..

10.10. Vierailijana Pohjois-Pohjanmaan piirin
 toiminnanjohtaja Henna Leskinen. Tule kuulemaan!

24.10. Bingo, uuteen malliin ym. 
 Kaikki pääsee osallistumaan, eikä maksa mitään.

07.11. Vierailijana Siikalatvan kunnan liikuntasihteeri  
 Sanna Toppinen. Liikutaan hyvässä ohjauksessa!

21.11. Vuosikokous. Huom! Nyt ei peritä tarjoilu - 
 maksua, Lopuksi: Tietovisaa / kilpailua, laulua

05.12.  Joululaulut. Lauletaan yhdessä 
 kanttori Unto Määtän johdolla. 

19.12 J O U L U J U H L A
  - Kuka lahjan tuo, hän lahjan saa 
 Kerhoarjoilusta peritään 2 euroa. 
 Tervetuloa toimintaan mukaan!

RANTSILAN KEHITYSVAMMAISTEN TUKI RY:N 
SYYSKOKOUS
pidetään tiistaina 10.10. Toimintakeskuksessa (Rantsi-
lanraitti 19) kello 18.00 alkaen. Esillä syyskokoukselle 
kuulevat asiat.

Etsimme myös uusia jäseniä ja toimijoita yhdistyksellem-
me, kaikki asiasta kiinnostuneet ovat tervetulleita mukaan.

Tervetuloa!

HYVÖLÄNRANNAN NS ry
Linja-autoreissu Oulun KÄDENTAITO- JA  
HYVINVOINTIMESSUILLE lauantaina 14.10.2023

Lähtö Pyhännältä Iisakintorilta klo 8:00, jonka jälkeen mat-
ka jatkuu Tavastkengälle, josta pääsee nousemaan kyytiin 
”vanhan kaupan pihalta” klo 8:15. Kestilässä kyytiin pää-
see Salen parkkialueelta klo 8.45. 
Retken hinta (sis. kyydin+pääsylipun) 30 €/aikuinen, 15 €/alle 
15 v. Maksut peritään linja-autossa, varaa tasaraha mukaan.
Ilmoittautumiset perjantaihin 6.10.2023 mennessä teksti-
viestillä; puh. 044 321 9092 Mervi, puh. 040 0468 266 Sari

PULKKILAN KIRKONKYLÄN   
MAA- JA KOTITALOUSSEURA  
Järjestää ulkoilupäivän pulkkilan  
hiihtomajalla 23.9.23 klo 12.00.  
(ei arvontaa) lopuksi johtokunnan kokous.
Kahvi ja makkara tarjoilua. Tervetuloa!

Rantsilan MLL  
Perheliikuntakerho alkaen 
su 24.9. klo 15-16 Rantsilan liikuntahallilla. Kerhossa lii-
kutaan ja pidetään hauskaa yhdessä oman perheen ja mui-
den perheiden kanssa. Osoite: Sandelsintie 4 B, Rantsila.

Sählykerhot Rantsilan liikuntahallilla 0.-1. lk. alkaen ti 
3.10. klo 16-17 ja 2.-3. lk. to 5.10. klo 16-17. Vaaditta-
vat varusteet: sisäpelikengät, maila, vesipullo ja suojala-
sit. Välipala on syötävä ennen kerhoon tuloa, herkkujen 
syönti kerhossa on kielletty. Vanhemmat ovat tervetullei-
ta avuksi kerhoon. Ohjaajana Jari Kilpeläinen. Osoite: San-
delsintie 4B, Rantsila.

ELÄMÄN KESKIPÄIVÄ  
- Aaro Hellaakosken runoja
7.10. klo 13.00 alkaen  
Piippolan asukas- ja kulttuuritalolla,  
2. krs. Vapaa pääsy, tervetuloa! 

Aaro Hellaakosken syntymästä  
(22.6.1893) tulee vuonna 2023  
kuluneeksi 130 vuotta.

Runomies Reijo Vähälä saapuu  
jälleen lausumaan runoja Siikalatvalle. 

Piippolan Vaarin Leikkipuisto -hanke 
kiittää kaikkia tahoja jotka osallistuvat 

SEOtsialaisiin ja Piippolan Vaarin  
Leikkipuisto-hankeen varainkeräykseen! 

Kiitos tuestanne! - SEO Piippola, Koneurakointi Joki, Parturi-Kam-
paamo Raisa, ABC Pulkkila, Pulkkilan Apteekki, K-Market Pulkki-
la, K-Market Eväsreppu, K-Market Vaarintori, S-Market Kärsämäki, 
Sale Piippola, K-Market Rantsila, Oikia sipsi, Akselin ja Elinan Ase-
ma, Sale Rantsila, Nelostien Korjaamo, Media Art - Sanna V, Jukolan  
PT&GYM, Siikalatvan Maa- ja metsätyö, Pulkkilan Kukka, Jedu Piip-
pola, Jylhärannan Putkiasennus, Hyvärisen Puukuljetus, JJ Peat, Vei-
kon Kone Kärsämäki, Teräsmaja, Halpa-Halli Haapavesi, Juustoport-
ti Kärsämaki, Kalma-Kaisa, Ennustaja Matami Mimmi, Päivänsäteen 
Kahvila, Häggman Haapavesi, Virikekoira Jymy ja Piippolan Terävä

Leikkipuisto Piippolaan - toteutetaan se yhdessä! Piippolan Vaarin Leikkipuisto - hanke

K'/\Jj 
PllPPOSTEN OMA 

Ohjaajat: Tara ja Tiana Toppinen
Ilmoittautumiset: Ira/ 040 709 9521  
Kerho on alakouluikäisille maksuton!

MUISTIVIIKKO 18. – 24.9.23

PÄÄASIAA MUISTISTA! 

-
Tervetuloa kuuntelemaan luentoa muistista, muis-
tisairauksista ja aivoterveydestä. 
Luennoimassa Muistiluotsin muistiasiantuntijat  
Greta (Rantsila) ja Mirja (Piippola).

TO 21.9. klo 13.30
• ROM Rantsila -Wanha Meijeri, Paavolantie 10
• Piippolan kunnantalo, Keskustie 9
Tarjolla myös pullakahvit! 
Lisätietoja: Greta p. 040 026 8711 Suomenselan 

Muistiry 
Muistiliiton jasen 

 
tai Mirja p. 040 553 2548

Kiitos kaikille teille tuestanne!

Kiitos kuuluu myös kaikille 
markkinapäivän kävijöille! 


